

## Yayeshv- Living outside the bubble with T.V & Internet

### בראשית ל"ב

(כג) ויקם בלילה הוא ויקח את שתי נשיו ואת שתי שפחתיו ואת אחד עשר ילדיו ויעבר את מעבר יבק :

(כד) ויקחם ויעברם את הנחל ויעבר את אשר לו :

### רש"י [שם]

(כג) ואת אחד עשר ילדיו - ודינה היכן היתה, נתנה בתיבה ונעל בפניה שלא יתן בה עשו עיניו, ולכך נענש יעקב שמנעה מאחיו שמא תחזירנו למוטב, ונפלה ביד שכס :

### ילקוט שמעוני רמז קלא

ויקם בלילה הוא ויקח את שתי נשיו ודינה היכן היתה נתנה בתיבה ונעל בפניה אמר עינו של אותו רשע רמה היא שמא יתלה עיניו ויראה אותה ויקח אותה ממני א"ל הקב"ה למס מרעהו חסד מנעת חסדך מן אחוך ונסבתה לאיוב ולא גיירתיה לא בקשת להשיאה למהול הרי היא נשאת דרך איסור הה"ד ותצא דינה בת לאה :

### בראשית ל"ז

(א) וישב יעקב בארץ מגורי אביו בארץ כנען : (ב) אלה תלדות יעקב יוסף בן שבע עשרה שנה היה רעה את אחיו בצאן והוא נער את בני בלהה ואת בני זלפה נשי אביו ויבא יוסף את דבתם רעה אל אביהם :

### רש"י [שם]

(ב) אלה תולדות יעקב - אלה של תולדות יעקב, אלה ישוביהם וגלגוליהם עד שבאו לכלל יישוב.... ועוד נדרש בו וישב ביקש יעקב לישב בשלוח, קפץ עליו רוגזו של יוסף.

### שם

(ה) ויחלם יוסף חלום ויגד לאחיו ויוספו עוד שנא אתו :

(ו) ויאמר אליהם שמעו נא החלום הזה אשר חלמתי :

(ז) והנה אנחנו מאלמים אלמים בתוך השדה והנה קמה אלמתי וגם נצבה והנה תסבינה אלמתיכם ותשתחווין לאלמתי :

(ח) ויאמרו לו אחיו המלך תמלך עלינו אם משול תמשל בנו ויוספו עוד שנא אתו על חלמתי ועל דבריו :

(ט) ויחלם עוד חלום אחר ויספר אתו לאחיו ויאמר הנה חלמתי חלום עוד והנה השמש והירח ואחד עשר כוכבים משתחווים לי :

(י) ויספר אל אביו ואל אחיו ויגער בו אביו ויאמר לו מה החלום הזה אשר חלמת הבוא נבוא אני ואמך ואחיך להשתחוו לך ארצה :

(יא) ויקנאו בו אחיו ואביו שמר את הדבר :

(יב) וילכו אחיו לרעות את צאן אביהם בשכס :

(יג) ויאמר ישראל אל יוסף הלוא אחיך רעים בשכס לכה ואשלחך אליהם ויאמר לו הנני :

### שם פרק ל"ט

(ז) ויהי אחר הדברים האלה ותשא אשת אדניו את עיניה אל יוסף ותאמר שכבה עמי :

(ח) וימאן ויאמר אל אשת אדניו הן אדני לא ידע אתי מה בבית וכל אשר יש לו נתן בידי :

- (ט) איננו גדול בבית הזה ממני ולא חשך ממני מאומה כי אם אותך באשר את אשתו ואיך אעשה הרעה הגדלה הזאת וחטאתי לאלהים :
- (י) ויהי כדברה אל יוסף יום יום ולא שמע אליה לשכב אצלה להיות עמה :
- (יא) ויהי כהיום הזה ויבא הביתה לעשות מלאכתו ואין איש מאנשי הבית שם בבית :
- (יב) ותתפשהו בבגדו לאמר שכבה עמי ויעזב בגדו בידה וינס ויצא החוצה :
- (יג) ויהי כראותה כי עזב בגדו בידה וינס החוצה :

<u>פסחים ק"ג עמוד ב'</u>	<u>שבת ק"נ עמוד ב'</u>
<p>כי מטא לאבדולי קם שמעיה ואדליק אבוקה משרגא.  אמר ליה : למה לך כולי האי? הא מנחא שרגא! - אמר  ליה : שמעא מדעתיה דנפשיה קא עביד. - אמר ליה :  אי לא שמיע ליה מינייה דמר - לא הוה עביד. - אמר  ליה : לא סבר ליה מר אבוקה להבדלה מצוה מן  המובחר? פתח ואמר : <b>המבדיל בין קודש לחול, בין  אור לחשך, בין ישראל לעמים, בין יום השביעי  לששת ימי המעשה.</b></p>	<p>אמר ליה רבי אבא לרב אשי : במערבא  אמרינן הכי : המבדיל בין קודש לחול,  ועבדינן צורכין. אמר רב אשי : כי הוינא  בי רב כהנא הוה אמר <b>המבדיל בין קודש  לחול ומסלתינן סילתי.</b></p>